



ఆంధ్రప్రదేశ్ రాజ పత్రము
THE ANDHRA PRADESH GAZETTE
PUBLISHED BY AUTHORITY

W.No.34

AMARAVATI, SATURDAY, AUGUST 22, 2026

G.446

PART II - MISCELLANEOUS NOTIFICATIONS OF INTEREST TO THE PUBLIC

--X--

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS Etc.,

MUNICIPAL ADMINISTRATION DEPARTMENT
MUNICIPAL COMMISSIONER, DACHEPALLI NAGAR PANCHAYAT,
DACHEPALLI.

Roc.No.86/2026/G1.

dt: 20.08.2026

DELIMITATION OF DACHEPALLI NAGAR PANCHAYAT INTO 28 WARDS.

Ref:-

1. Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats & Municipalities into Wards) Rules, 1994.
2. Proceedings Roc.No.13033/108//2026/H1, Date:15.08.2026 of the Commissioner & Director of Municipal Administration, Government of Andhra Pradesh.

-oOo-

FORM VI**(Rule 13)****Delimitation of Wards in Dachepalli Nagar Panchayat, Palnadu District****Roc No.86/2026/G1,Date:25.06.2026**

Delimitation of Wards in Dachepalli Nagar Panchayat NOTIFICATION In pursuance of the provision of Rule 4 (i) of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994 issued by the Government in G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), dated 03-02-1995, objections and suggestions were called for from residents of city in the Preliminary Notification No_Roc No.86/2026/G1Date:05.06.2026

In pursuance of the provisions of Rule 13 of the Andhra Pradesh Municipalities (Division of Nagar Panchayats and Municipalities into Wards) Rules, 1994, residents of Dachepalli Nagar Panchayat are hereby informed that Delimitation of the 28 Wards of Dachepalli Nagar Panchayat is confirmed as detailed below.

S.No	Ward No	Boundary Discription
(1)	(2)	(3)

1	1	NORTH :- Dachepalli Agriculture Lands to via, Sivalayam Temple D.No.1-1-338 to via,Yarapathineni ComplexD.No.1-1-437 EAST :- Dachepalli Library D.No.1-1-161 to Shaik Julakanti Mohammad HussainD.No. 1-1-6 SOUTH :- Shaik Julakanti Mohammad Hussain D.No. 1-1-6 to Naguleru Underground Bridge WEST :- Naguleru Underground Bridge to Via,. Naguleru Vagu to Sivalayam Temple D.No.1-1-338 to Dachepalli Agriculture Lands
2	2	NORTH :- Agriculture Lands of Dachepalli Nagar Panchayat Boundary Limits EAST :- Agriculture Lands of Dachepalli Nagar Panchayat Boundary Limits toVia,.Pappula Satyanarayana D.No.1-2-361via, Shaik Lalu D.No.1-2-352 to Yarapathineni Complex D.No.1-1-437 SOUTH :- Yarapathineni Complex D.No.1-1-437 to Dachepalli Post office WEST :- Dachepalli Post office to Via,.Noor Masjid to Agriculture Lands of Dachepalli Nagar Panchayat Boundary Limits
3	3	NORTH :- Uayyala Rosaiah D.No.1-3-58 to Sayyad Ameena Bi D.No.1-3-201 EAST :- Sayyad Ameena Bi D.No.1-3-201 to via,CPI Office D.No.1-3-1 SOUTH :- CPI office D.No.1-3-1 to Sayyad Mastan Vali D.No.1-2-378 WEST :- Sayyad Mastan Vali D.No.1-2-378 to via, Pappula Yesu Mani D.No.1-2-366 Via,UPHC to Uayyala Rosaiah D.No.1-3-58
4	4	NORTH :- Madinapadu Road Hindu Burial Ground EAST :- Madinapadu Road Hindu Burial Ground North East Corner to via,Shaik Mohiddin D.No.1-3-323 via, Sayyad China Baji D.No.3-3-321 via, Julakanti Mohammad Khasim D.No.1-187 to Arikatla Satyanarayan Reddy D.No.1-4-175 SOUTH :- Arikatla Satyanarayana Reddy D.No.1-4-175 Munaga Venkata Ramaiah D.No.1-4-77 WEST :- Munaga Venkata Ramaiah D.No.1-4-77 to via Lalagaru bazar to Via, kandrakunta Nageswara Rao D.No.5-35 to Madinapadu Road Hindu Burial Ground North West Corner
5	5	NORTH :- AP Model School North West Corner to Kola Satyanarayana Reddy Play Ground EAST :- Kola Satyanarayana Reddy Play Ground to Sankranthi Nagaraju D.No.1-5-516 SOUTH :- Sankranthi Nagaraju D.No.-5-516 to via,Kosana Venkateswarlu D.No.1-5-293 to Shaik Saida Vali D.No.1-3-407.

		WEST :- Shaik Saida Vali D.No.1-3-407 to via, Shaik Rasool D.No.1-3-343 to AP Model School North West Corner
6	6	NORTH :- Agriculture Lands of Dachepalli Nagar Panchayat EAST :- Agriculture Lands of Dachepalli Nagar Panchayat Munaga Venkateswarlu D.No.1-11-713 to Jale Saidarao D.No.1-5-705 SOUTH :- Jale Saidarao D.No.1-5-705 to Yarapathineni Lakshmaiah Complex D.No.1-4-140 WEST :- Yarapathineni Lakshmaiah Complex D.No.1-4-140 Via, to Kola Sada Siva Reddy D.No.1-4-138 to Shaik Boddu Jaithun Bi D.No.1-5-390 via, AP Model School to Agriculture Lands of Dachepalli Nagar Panchayat
7	7	NORTH :- Taya Srinivasa Rao D.No.1-7-253 to ElukaVenkayamma D.No.1-6-13 EAST :- ElukaVenkayammaD.No.1-6-13 to Munaga Koteswararao D.No.1-6-263 SOUTH :- MunagaKoteswararao D.No.1-6-263 to via, MunagaVari Bazar to Dachepalli Nagara Panchayat Office Road to Boddu Sheshigir Rao D.No.1-2-316 WEST :- Boddu Sheshigir Rao D.No.1-2-316 to Taya Srinivasa Rao D.No.1-7-253
8	8	NORTH :- Kalinga Nageswara Rao D.No.1-7-296 to Via, CPI Party office to Munaga Koteswara Rao D.No.1-6-263 EAST :- Munaga Koteswara Rao D.No.1-6-263 to Vemula Venkateswarlu D.No.1-7-456 SOUTH :- Vemula Venkateswarlu D.No.1-7-456 to SBI Bank Bazar to Mohammad Jani Medical Shop D.No.7-321 WEST :- Mohammad Jani Medical Shop D.No.7-321 to Kalinga Nageswara Rao D.No.1-7-296
9	9	NORTH :- Chittiprolu Venkata Siva Kumar D.No.1-8-211 to Jale Adilakshmi D.No.1-8-6 EAST :- Jale Adilakshmi D.No.1-8-6 to Penugonda Guravaiah D.No.1-9-494 SOUTH :- Penugonda Guravaiah D.No.1-9-494 to Via, Ramalayam to NTR Complex D.No.1-8-227 WEST :- NTR Complex D.No.1-8-227 to Chittiprolu Venkata Siva Kumar D.No.1-8-211
10	10	NORTH :- Devarasetty Bala Anjaneyulu D.No.1-9-378 to Nadigadda Pakeeraiah D.No.1-9-241 EAST :- Nadigadda Pakeeraiah D.No.1-9-241 to Velisetty lakshmi D.No.1-9-497 SOUTH :- Velisetty lakshmi D.No.1-9-497 to Sirangi Anil Kumar D.No.1-9-420 WEST :- Sirangi Anil Kumar D.No.1-9-420 to Devarasetty Bala Anjaneyulu D.No.1-9-378

11	11	NORTH :- Gunja Sivamma D.No.1-9-192 to Tadepalli Anitha D.No.1-9-337 EAST :- Tadepalli Anitha D.No.1-9-337 to Aleti Ramesh Complex D.No.1-9-587 SOUTH :- Aleti Ramesh Complex D.No.1-9-587 to Burri Srinivasarao D.No.1-9-498 WEST :- Burri Srinivasarao D.No.1-9-498 to Gunja Sivamma D.No.1-9-192
12	12	NORTH :- Agriculture Lands of Dachepalli Nagar Panchayat Boundary Limits EAST :- Agriculture Lands of Dachepalli Nagar Panchayat Boundary Limits SOUTH :- Nagar Panchayat Boundary Limits to Via, Tangeda Road to Ikkurthi Edukondalu via, Busa Venkayamma D.No.1-11-195 via, Bommireddy Sambasiva Rao D.No.1-11-136 to Munaga Pedda Sambaiah D.No.1-11-319/1. WEST :- Munaga Pedda Sambaiah D.No.1-11-319/1 to Jammichettu Center Circle To Padi Anitha D.No.1-11-712 to Agriculture Lands of Dachepalli Nagar Panchayat Boundary Limits
13	13	NORTH :- Ambati madhu D.no 1-11-216 to via, Agriculture Lands of Dachepalli Nagar Panchayat Boundary Limits EAST :- Agriculture Lands of Dachepalli Nagar Panchayat Boundary Limits SOUTH :- Agriculture Lands of Dachepalli Nagar Panchayat Boundary Limits to Kota Venkata Guruvulu D.No.1-12-22 to vajragiri Mojesh D.No.1-11-1 WEST :- Vajragiri Mojesh D.No.1-11-1 to Ambati madhu D.no.1-11-216.
14	14	NORTH :- Koppula Punnaiah D.No.1-10-1 to Via, Koppula Peda Samabaiah D.No.1-13-47 to Shaik Saida D.No.1-12-39 to Agriculture Lands of Dachepalli Nagar Panchayat Boundary Limits EAST :- Agriculture Lands of Dachepalli Nagar Panchayat Boundary Limits Near Santhi Nagar SOUTH :- Agriculture Lands of Dachepalli Nagar Panchayat Boundary Limits Near Santhi Nagar to via, Narketpalli Highway to Koppula Subbamma D.No.1-13-226 to Naguleru South Vagu WEST :- Naguleru South Vagu to Koppula Punnaiah D.No.1-10-1
15	15	NORTH :- R&B Bungla D.No.2-10-224 to Naguleru Under Ground Highway Bridge EAST :- Naguleru Under Ground Highway Bridge to via, Naguleru to Naguleru Railway Bridge

		SOUTH :- Naguleru Railway Bridge to Saidamma D.No.2-11-74 WEST :- Saidamma D.No.2-11-74 to Via, GVOT Jr College to R&B Bungla D.No.2-10-224
16	16	NORTH :- Narayanapuram ramalayam to Irrigation Office D.No.2-10-368. EAST :- Irrigation Office D.No.2-10-368 to via, Govt Jr Back Line to via, SK Khasim Bee D.No.2-10-337 to Naguleru Railway Bridge to Kesanapalli Quarries SOUTH :- Kesanapalli Quarries to Anjanpuram Quarries WEST :- Anjanpuram Quarries to Railway gate to Old BSNL Office D.No.2-10-537
17	17	NORTH :- Railway station road Nallavagu to Batthula Vijaya Kumar D.No.2-10-560 EAST :- Batthula Vijaya Kumar D.No.2-10-560 to Anjanapuram Railway Gate to Quraay road to Naguleru . SOUTH :- TakkellapaduNaguleruVaguTakkellapadu to via, Agriculture Lands of Bodadu to AmbapuramNallavagu WEST :- AmbapuramNallavagu to Macherla Railway Crossing Point
18	18	NORTH :- Devarasetty Balanjaneyulu D.No.2-9-289 to Brahmanaidu Auditorium (or) Nadikudi -3 Sachivalayam D.No.2-9-8 EAST :- Brahmanaidu Auditorium (or) Nadikudi -3 Sachivalayam D.No.2-9-8 SOUTH :- Brahmanaidu Auditorium (or) Nadikudi -3 Sachivalayam D.No.2-9-8 to Devalla Revathi D.No.2-9-260 WEST :- Devalla Revathi D.No.2-9-260 to Devarasetty Balanjaneyulu D.No.2-9-289
19	19	NORTH :- Tirumala enclvae Apartments D.No.2-9-754 to Fathima School D.No.2-9-383 EAST :- Fathima School D.No.2-9-383 to Patan John Khan D.No.2-9-340 SOUTH :- Patan John Khan 2-9-340 to Behara venkata susila D.No. 2-9-528 WEST :- Behara venkata susila D.No. 2-9-528 to via,. Mandapati Venkata Reddy House to Tirumala enclvae Apartments D.No.2-9-754
20	20	NORTH :- Annapureddy nagi reddy d.no 2-9-766 to teppala venkateswara reddy 1-13-180 EAST :- teppala venkateswara reddy 1-13-180 to Pamula Nagaiah D.No.2-10-787 SOUTH :- Pamula Nagaiah D.No.2-10-787 to Kambampati Sambasiva

		Rao D.No.9-532 WEST :- Kambampati Sambasiva Rao D.No.9-532 to via, Ramnagar School (Govt School)to Annapureddynagireddy d.no 2-9-766
21	21	NORTH :- AddankiNarketpalli highway Nallavagu to Fathima Integrated North East Corner D.No.2-9-765 EAST :- Fathima Integrated North East Corner D.No.2-9-765 to Annapureddy Nagireddy via, to Ramnagar School (Govt School) to Railway Cooperative Store D.No.2-9-535 SOUTH :- Railway Cooperative Store D.No.2-9-535 to Via, Railway Station Road to NallaVagu WEST :-Railway Station Road NallaVagu to AddankiNarketpalli highway Nallavagu
22	22	NORTH :- Mekapothula Srinivas Reddy D.No.2-1-27 to UPHC Nadikudi EAST :- UPHC Nadikdui to via, Vinayaka Temple via, Railway Station Road NallaVagu to Via,. Pasam Subba rao D.No.2-1-145 SOUTH :- Railway Station Road NallaVagu via,. Pasam Subba rao D.No.2-1-145 to Gogulapadu Railway Bridge to Macherla Railway Crossing Point Ambapuram Agriculture Lands WEST :- Ambapuram Agriculture Lands to Varra Rosi reddy D.No.2-2-58 (Near Pulipadu Road)
23	23	NORTH :- Agriculture Lands of Nadikdui to Boddapati Srinivasarao D.No.2-10-79 EAST :- Boddapati Srinivasarao D.No.2-10-79 to BorraVenkata Rao D.No.3-225 SOUTH :- BorraVenkata Rao D.No.3-225 via,. Varra Veera Reddy D.No.2-2-112 (Near Pulipadu Road) to Ambapuram Hindu Burial Ground WEST :- KothaAmbapuram Agriculture Lands to Via, Sk Hussain D.No.2-4-77
24	24	NORTH :- Anand Industries to via Market Yad to via, Nayakuralu Nagamma Statue to via, Narketpalli Highway Nallavagu EAST :- Narketpalli Highway Nallavagu to via,. Railway Station Road Nallavagu SOUTH :- Railway Station Road Nallavagu to VinayakaTemple via,. UPHC Nadikdui to Burial Groun ia,.Challagundla Mamatha D.No.2-4-124/2 to Agriculture Land of pulipadu WEST :- Lime Stone Industries Nadikdui (Irikepalli)
25	25	NORTH :- Gamalapadu Agriculture Lands EAST :- GamalapduVagu to via,. SkMastan Bee D.No.9-49 to

		Neelam Kasaiah House to via,.to Irikepalli Ramulavari Temple to PeerlaChavidi to Utukuri Krishna KUmari to Nadikudi Quaries SOUTH :- Nadikudi Quaries to via, Pasupuleti Amruthaiah D.No.2-5-173/1 Pulipadu Agriculture Lands WEST :- Pulipadu Agriculture Lands
26	26	NORTH :- Eada Ramakrishna Reddy D.No.2-5-172 to NeelamKasaiah D.No.2-7-111 EAST :- NeelamKasaiah D.No.2-7-111 to Jakkiseti Krishna house via,. Patra Ananadarao House to Anand Industries SOUTH :- Anand Industries to NadikudiQuaries WEST :- Nadikudi Quaries to Peerla Chavidi via,. D.No.2-7-316 Chandolu Subbarathamma, Irikepalli Ramulavari Temple to Eada Ramakrishna Reddy D.No.2-5-172
27	27	NORTH :- Gamalapadu Agriculture Lands EAST :- Gamalapadu Agriculture Lands to via,. Naguleru to ItukalabattiNaguleru Corner SOUTH :- ItukalabattiNaguleru Corner to via,. Sivalayam to Chittirala Lakhmi D.No.2-8-445 WEST :- Chittirala Lakhmi D.No.2-8-445 to via,. Nayakuralu NagammaCircule to Marketyard south corner to Anand Industries
28	28	NORTH :- Dachepalli Agriculture Lands EAST :- ItukalabattiNaguleru Corner to Naguleru under ground bridge SOUTH :- Naguleruunder ground bridge to Nadyala Srinivas Reddy D.No.2-8-440 WEST :- Nadyala Srinivas Reddy D.No.2-8-440 to via,. Sivalayam to ItukalabattiNaguleru Corner

Municipal Commissioner
Dachepalli Nagar Panchayat

ఫార్మ్ VI

(నియమం 13)

పల్నాడు జిల్లా, దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ లోని వార్డుల విభజన నోటిఫికేషన్

Roc.No. 86/2026/G1, తేదీ: 25-06-2026

G.O.Ms.No.31, MA&UD (Elec-I), తేదీ 03-02-1995 ద్వారా ప్రభుత్వం జారీ చేసిన 'ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమాలు, 1994' లోని నియమం 4 (i) నిబంధనల ప్రకారం, దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ పరిధిలోని నివాసితుల నుండి అభ్యంతరాలు మరియు సలహాలను కోరుతూ నోటిఫికేషన్ నెం. 86/2026/G1, తేదీ 17.05.2026 ద్వారా ఇదివరకు ప్రకటన విడుదల చేయడం జరిగింది.

ఆంధ్రప్రదేశ్ మున్సిపాలిటీల (నగర పంచాయతీలు మరియు మున్సిపాలిటీలను వార్డులుగా విభజించడం) నియమాలు, 1994' లోని నియమం 13 నిబంధనల ప్రకారం, దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ నివాసితులకు ఈ క్రింది విధంగా తెలియజేయడమైనది: దాచేపల్లి నగర పంచాయతీలోని 28 వార్డుల విభజన (డివిమిటేషన్) తుది ఖరారు చేయబడింది, దాని వివరాలు క్రింది విధంగా ఉన్నాయి:

వ నెం.	వర్డ్ నెం.	హద్దులు
(1)	(2)	(3)
1	1	ఉత్తరము :- దాచేపల్లి వ్యవసాయ భూముల నుండి, శివాలయం దేవాలయం డోర్ నం. 1-1-338 మీదుగా, యరపతినేని కాంప్లెక్స్ డోర్ నం. 1-1-437 మీదుగా. తూర్పు :- దాచేపల్లి లైబ్రరీ డోర్ నం. 1-1-161 నుండి షేక్ జలకంటి మహమ్మద్ హుస్సేన్ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-1-6 వరకు. దక్షిణ :- షేక్ జలకంటి మహమ్మద్ హుస్సేన్ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-1-6 నుండి నాగులేరు అండర్ గ్రౌండ్ బ్రిడ్జి వరకు. పడమర :- నాగులేరు అండర్ గ్రౌండ్ వంతెన నుండి నాగులేరు వాగు మీదుగా, శివాలయం దేవాలయం డోర్ నం. 1-1-338 మీదుగా, దాచేపల్లి వ్యవసాయ భూముల వరకు
2	2	ఉత్తరము :- దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు పరిమితులలోని వ్యవసాయ భూములు తూర్పు :- దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు పరిధిలోని వ్యవసాయ భూముల నుండి,

		పప్పుల సత్యనారాయణ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-2-361 మీదుగా, షేక్ లాలు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-2-352 మీదుగా, యరపతినేని కాంప్లెక్స్ డోర్ నం. 1-1-437 వరకు దక్షిణం :- యరపతినేని కాంప్లెక్స్ డోర్ నం. 1-1-437 నుండి దాచేపల్లి పోస్టాఫీస్ వరకు పడమర :- దాచేపల్లి పోస్టాఫీస్ నుండి నూర్ మసీదు మీదుగా, దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు పరిధిలోని వ్యవసాయ భూముల వరకు.
3	3	ఉత్తరము :- ఉయ్యాల రోశయ్య గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-3-58 నుండి సయ్యద్ అమీనాబీ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-3-201 వరకు. తూర్పు :- సయ్యద్ అమీనాబీ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-3-201 నుండి సీపీఐ కార్యాలయం డోర్ నం. 1-3-1 మీదుగా వరకు. దక్షిణం :- సీపీఐ కార్యాలయం డోర్ నం. 1-3-1 నుండి సయ్యద్ మస్తాన్ వలీ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-2-378 వరకు. పడమర :- సయ్యద్ మస్తాన్ వలీ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-2-378 నుండి పప్పుల యేసు మణి గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-2-366 మీదుగా, UPHC మీదుగా, ఉయ్యాల రోశయ్య గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-3-58 వరకు.
4	4	ఉత్తరము :- మదినపాడు రోడ్డు హిందూ శ్మశానవాటిక తూర్పు :- మదినపాడు రోడ్డులోని హిందూ శ్మశానవాటిక ఉత్తర-తూర్పు మూల నుండి, షేక్ మొహిద్దీన్ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-3-323 మీదుగా, సయ్యద్ చిన్ని బాజీ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 3-3-321 మీదుగా, జలకంటి మహమ్మద్ ఖాసిం గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-187 మీదుగా, అరికట్ల సత్యనారాయణ రెడ్డి గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-4-175 వరకు. దక్షిణం :- అరికట్ల సత్యనారాయణ రెడ్డి గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-4-175 నుండి మునగ వెంకట రామయ్య గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-4-77 వరకు. పడమర :- మునగ వెంకట రామయ్య గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-4-77 నుండి లాలాగారు బజార్ మీదుగా, కాండ్రకుంట నాగేశ్వర రావు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 5-35 మీదుగా, మదినపాడు రోడ్డులోని హిందూ శ్మశానవాటిక ఉత్తర-పడమర మూల వరకు.
5	5	ఉత్తరము :- ఏపీ మోడల్ స్కూల్ ఉత్తర-పడమర మూల నుండి కోలా సత్యనారాయణ రెడ్డి ప్లే గ్రౌండ్ వరకు

		తూర్పు :- కోలాసత్యనారాయణ రెడ్డిస్టే గ్రౌండ్ నుండి సంక్రాంతి నాగరాజ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-5-516 వరకు. దక్షిణం :- సంక్రాంతి నాగరాజ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-5-516 నుండి కోసన వెంకటేశ్వర్లు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-5-293 మీదుగా, షేక్ సైదా వలీ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-3-407 వరకు. పడమర :- షేక్ సైదా వలీ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-3-407 నుండి షేక్ రసూల్ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-3-343 మీదుగా, ఏపీ మోడల్ స్కూల్ ఉత్తర-పడమర మూల వరకు
6	6	ఉత్తరము :- దాచేపల్లి నగర పంచాయతీకి వేదిస వ్యవసాయ భూములు. తూర్పు :- దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ పరిధిలోని వ్యవసాయ భూముల నుండి మునగ వెంకటేశ్వర్లు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-11-713 వరకు, జాలే సైదారావు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-5-705 వరకు దక్షిణం :- జాలే సైదారావు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-5-705 నుండి యరపతినేని లక్ష్మయ్య కాంప్లెక్స్ డోర్ నం. 1-4-140 వరకు పడమర :- యరపతినేని లక్ష్మయ్య కాంప్లెక్స్ డోర్ నం. 1-4-140 నుండి కోలాసదాశివ రెడ్డి గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-4-138 మీదుగా, షేక్ బొడ్డు జెత్తున్ బీ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-5-390 మీదుగా, ఏపీ మోడల్ స్కూల్ మీదుగా, దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ పరిధిలోని వ్యవసాయ భూముల వరకు.
7	7	ఉత్తరము :- తాయ శ్రీనివాస రావు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-7-253 నుండి ఎలుక వెంకయమ్మ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-6-13 వరకు. తూర్పు :- ఎలుక వెంకయమ్మ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-6-13 నుండి మునగ కోటేశ్వరరావు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-6-263 వరకు. దక్షిణం :- మునగ కోటేశ్వరరావు గారి భవనం (డోర్ నం. 1-6-263) నుండి మునగ వారి బజార్ మీదుగా, దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ కార్యాలయ రోడ్ మీదుగా, బొడ్డు శేషగిరి రావు గారి భవనం (డోర్ నం. 1-2-316) వరకు. పడమర :- బొడ్డు శేషగిరి రావు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-2-316 నుండి తాయ శ్రీనివాస రావు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-7-253 వరకు
8	8	ఉత్తరము :- కలింగ నాగేశ్వరరావు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-7-296 నుండి సీపీఐ పార్టీ కార్యాలయం మీదుగా, మునగ కోటేశ్వరరావు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-6-263 వరకు..

		తూర్పు :- మునగ కోటేశ్వరరావు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-6-263 నుండి వేముల వెంకటేశ్వర్లు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-7-456 వరకు దక్షిణ :- వేముల వెంకటేశ్వర్లు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-7-456 నుండి ఎస్.పీ.బి బ్యాంక్ బజార్ మీదుగా, మహమ్మద్ జానీ మెడికల్ షాప్ డోర్ నం. 7-321 వరకు పడమర :- మహమ్మద్ జానీ మెడికల్ షాప్ డోర్ నం. 7-321 నుండి కలింగ నాగేశ్వరరావు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-7-296 వరకు
9	9	ఉత్తరము :- చిట్టిప్రోలు వెంకట శివ కుమార్ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-8-211 నుండి జాతే ఆదిలక్ష్మి గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-8-6 వరకు తూర్పు :- జాతే ఆదిలక్ష్మి గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-8-6 నుండి పెనుగొండ గురవయ్య గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-494 వరకు దక్షిణ :- పెనుగొండ గురవయ్య గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-494 నుండి రామాలయం మీదుగా, ఎన్.టి.ఆర్ కాంప్లెక్స్ డోర్ నం. 1-8-227 వరకు పడమర :- ఎన్.టి.ఆర్ కాంప్లెక్స్ డోర్ నం. 1-8-227 నుండి చిట్టిప్రోలు వెంకట శివ కుమార్ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-8-211 వరకు.
10	10	ఉత్తరము :- దేవరకెట్టిబాల ఆంజనేయులు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-378 నుండి నడిగడ్డ పక్కిరయ్య గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-241 వరకు తూర్పు :- నడిగడ్డ పక్కిరయ్య గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-241 నుండి వెలిశెట్టి లక్ష్మి గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-497 వరకు దక్షిణ :- వెలిశెట్టి లక్ష్మి గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-497 నుండి సిరంగి అనిల్ కుమార్ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-420 వరకు పడమర :- సిరంగి అనిల్ కుమార్ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-420 నుండి దేవరకెట్టిబాల ఆంజనేయులు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-378 వరకు.
11	11	ఉత్తరము :- గుంజ శివమ్మ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-192 నుండి తాడేపల్లి అనిత గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-337 వరకు తూర్పు :- తాడేపల్లి అనిత గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-337 నుండి అలేటి రమేష్ కాంప్లెక్స్ డోర్ నం. 1-9-587 వరకు దక్షిణ :- అలేటి రమేష్ కాంప్లెక్స్ డోర్ నం. 1-9-587 నుండి బుర్లి శ్రీనివాసరావు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-498 వరకు

		పడమర :- బుర్గి శ్రీనివాసరావు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-498 నుండి గుంజ శివమ్మ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-9-192 వరకు.
12	12	ఉత్తరము :- దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు పరిమితులలోని వ్యవసాయ భూములు తూర్పు :- దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు పరిమితులలోని వ్యవసాయ భూములు దక్షిణ :- నగర పంచాయతీ సరిహద్దు పరిమితుల నుండి తంగేడు రోడ్ మీదుగా, ఇక్కుర్తి ఏడుకొండలు గారి ఇల్లు ద్వారా, బూస వెంకయమ్మ గారి ఇల్లు డోర్ నం.1-11-195 మీదుగా, బొమ్మిరెడ్డి సాంబశివరావు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-11-136 మీదుగా, మునగ పెద్ద సాంబయ్య గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-11-319/1 వరకు పడమర :- మునగ పెద్ద సాంబయ్య గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-11-319/1 నుండి జమ్మివేట్టు సెంటర్ సర్కిల్ మీదుగా, పాడి అనిత గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-11-712 మీదుగా, దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు పరిధిలోని వ్యవసాయ భూముల వరకు
13	13	ఉత్తరము :- అంబటి మధు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-11-216 నుండి దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు పరిధిలోని వ్యవసాయ భూముల మీదుగా వరకు.. తూర్పు :- దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు పరిమితులలోని వ్యవసాయ భూములు దక్షిణ :- దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు పరిమితులలోని వ్యవసాయ భూముల నుండి కోట వెంకట గురువులు గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-12-22 వరకు, వజ్రగిరి మోజేష్ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-11-1 వరకు. పడమర :- వజ్రగిరి మోజేష్ గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-11-1 నుండి అంబటి మధు గారి ఇల్లు డోర్ నం.1-11-216 వరకు.
14	14	ఉత్తరము :- కొప్పలపున్నయ్య గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-10-1 నుండి కొప్పల పెద్ద సాంబయ్య గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-13-47 మీదుగా, షేక్ సైదా గారి ఇల్లు డోర్ నం. 1-12-39 మీదుగా, దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు పరిధిలోని వ్యవసాయ భూముల వరకు తూర్పు :- శాంతి నగర్ సమీపంలోని దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు పరిధిలోని వ్యవసాయ భూములు. దక్షిణ :- శాంతి నగర్ సమీపంలోని దాచేపల్లి నగర పంచాయతీ సరిహద్దు పరిధిలోని వ్యవసాయ భూముల నుండి నార్కెట్ పల్లిపైవే మీదుగా, కొప్పల సుబ్బమ్మ గారి

		ఇల్లు డోర్ నం. 1-13-226 మీదుగా, నాగులేరు దక్షిణ వాగు వరకు పడమర :- నాగులేరు దక్షిణ వాగు నుండి కొప్పుల పున్నయ్య గారి ఇల్లు డోర్ నం.1-10-1 వరకు
15	15	ఉత్తరము :- ఆర్ & బి బంగ్లా, డి.నెం. 2-10-224 నుండి నాగులేరు అండర్ గ్రౌండ్ హైవే బ్రిడ్జ్ వరకు. తూర్పు :- నాగులేరు అండర్ గ్రౌండ్ హైవే బ్రిడ్జ్ నుండి నాగులేరు మీదుగా నాగులేరు రైల్వే బ్రిడ్జ్ వరకు. దక్షిణం :- నాగులేరు రైల్వే బ్రిడ్జ్ నుండి సైదమ్మ D.No.2-11-74 వరకు. పడమర :- సైదమ్మ, డోర్ నెం. 2-11-74 నుండి జివిఓటి జూనియర్ కళాశాల మీదుగా ఆర్ & బి బంగ్లా, డోర్ నెం. 2-10-224 వరకు.
16	16	ఉత్తరము :- నారాయణపురం రామాలయం నుండి ఇరిగేషన్ కార్యాలయం, డోర్ నెం.2-10-368 వరకు. తూర్పు :- ఇరిగేషన్ కార్యాలయం, డోర్ నెం. 2-10-368 నుండి ప్రభుత్వ జూనియర్ కాలేజ్ బ్యాక్ లైన్, ఎన్ కే ఖాసిం బీ, డోర్ నెం. 2-10-337 మీదుగా నాగులేరు రైల్వే బ్రిడ్జ్ ద్వారా కేసనపల్లి క్వారీస్ వరకు. దక్షిణం :- కేసనపల్లి క్వారీస్ నుండి అంజనపురం క్వారీస్ వరకు. పడమర :- అంజనపురం క్వారీస్ నుండి రైల్వే గేట్ మీదుగా పాత బిఎస్ఎన్ఎల్ కార్యాలయం, డోర్ నెం. 2-10-537 వరకు.
17	17	ఉత్తరము :- రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డు నల్లవాగు నుండి బత్తుల విజయ కుమార్, డోర్ నెం. 2-10-560 వరకు. తూర్పు :- బత్తుల విజయ కుమార్, డోర్ నెం. 2-10-560 నుండి అంజనాపురం రైల్వే గేట్ మీదుగా క్వారీ రోడ్ ద్వారా నాగులేరు వరకు. దక్షిణం :- తక్కిన పాడు నాగులేరు వాగు నుండి తక్కిన పాడు మీదుగా బోదాడు వ్యవసాయ భూములు, అంబాపురం నల్లవాగు వరకు. పడమర :- అంబాపురం నల్లవాగు నుండి మాచర్ల రైల్వే క్రాసింగ్ పాయింట్ వరకు.
18	18	ఉత్తరము :- దేవరకెట్టి బాలాంజనేయులు, డోర్ నెం. 2-9-289 నుండి బ్రహ్మనాయుడు ఆడిటోరియం లేదా నడికుడి-3 సచివాలయం,

		డోర్ నెం. 2-9-8 వరకు. తూర్పు :- బ్రహ్మనాయుడు ఆడిటోరియం లేదా నడికుడి-3 సచివాలయం, డోర్ నెం. 2-9-8. దక్షిణ :- బ్రహ్మనాయుడు ఆడిటోరియం లేదా నడికుడి-3 సచివాలయం, డోర్ నెం. 2-9-8 నుండి దేవల్లారేవతి, డోర్ నెం. 2-9-260 వరకు. పడమర :- దేవల్లారేవతి, డోర్ నెం. 2-9-260 నుండి దేవరశేట్టి బాలాంజనేయులు, డోర్ నెం. 2-9-289 వరకు.
19	19	ఉత్తరము :- తిరుమల ఎన్క్లేవ్స్ అపార్ట్మెంట్స్ డోర్ నెం. 2-9-754 నుండి ఫాతిమా స్కూల్ డోర్ నెం. 2-9-383 వరకు. తూర్పు :- ఫాతిమా స్కూల్ డోర్ నెం. 2-9-383 నుండి పటాన్ జాన్ ఖాన్ గారి ఇల్లు డోర్ నెం. 2-9-340 వరకు దక్షిణ :- పటాన్ జాన్ ఖాన్ గారి ఇల్లు డోర్ నెం. 2-9-340 నుండి బెహర వెంకట సుసీల గారి ఇల్లు డోర్ నెం. 2-9-528 వరకు. పడమర :- బెహర వెంకట సుసీల గారి ఇల్లు డోర్ నెం. 2-9-528 నుండి మండపాటి వెంకట రెడ్డి గారి ఇల్లు మీదుగా, తిరుమల ఎన్క్లేవ్స్ అపార్ట్మెంట్స్ డోర్ నెం. 2-9-754 వరకు.
20	20	ఉత్తరము :- అన్నపురెడ్డి నాగిరెడ్డి, డోర్ నెం. 2-9-766 నుండి తెప్పాల వెంకటేశ్వర రెడ్డి, డోర్ నెం. 1-13-180 వరకు. తూర్పు :- తెప్పాల వెంకటేశ్వర రెడ్డి, డోర్ నెం. 1-13-180 నుండి బేహర వెంకట సుసీల, డోర్ నెం. 2-9-528 వరకు. దక్షిణ :- పాముల నాగయ్య, డోర్ నెం. 2-10-787 నుండి కంబంపాటి సాంబశివ రావు, డోర్ నెం. 9-532 వరకు. పడమర :- కంబంపాటి సాంబశివ రావు, డోర్ నెం. 9-532 నుండి రామ్ నగర్ ప్రభుత్వ పాఠశాల మీదుగా అన్నపురెడ్డి నాగిరెడ్డి, డోర్ నెం. 2-9-766 వరకు.
21	21	ఉత్తరము :- అద్దంకి-నార్కట్ పల్లి హైవే నల్లవాగు నుండి ఫాతిమా ఇంటిగ్రేటెడ్

		నార్త్ ఈస్ట్ కార్పొరేషన్, డోర్ నెం. 2-9-765 వరకు. తూర్పు :- ఫాతిమా ఇంటిగ్రేటెడ్ నార్త్ ఈస్ట్ కార్పొరేషన్, డోర్ నెం. 2-9-765 నుండి అన్నపురెడ్డి నాగిరెడ్డి మీదుగా రామ్ నగర్ ప్రభుత్వ పాఠశాల, రైల్వే కోఆపరేటివ్ స్టోర్, డోర్ నెం. 2-9-535 వరకు. దక్షిణం :- రైల్వే కోఆపరేటివ్ స్టోర్, డోర్ నెం. 2-9-535 నుండి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డు మీదుగా నల్లవాగు వరకు. పడమర :- రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డు నల్లవాగు నుండి అద్దంకి-నార్కట్ పల్లి హైవే నల్లవాగు వరకు.
22	22	ఉత్తరము :- మేకపాతుల శ్రీనివాస్ రెడ్డి, డోర్ నెం. 2-1-27 నుండి యూపీహెచ్ సీ నడికుడి వరకు. తూర్పు :- యూపీహెచ్ సీ నడికుడి నుండి వినాయక దేవాలయం, రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డు నల్లవాగు మీదుగా పాసం సుబ్బారావు, డోర్ నెం. 2-1-145 వరకు. దక్షిణం :- రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డు నల్లవాగు నుండి పాసం సుబ్బారావు, డోర్ నెం. 2-1-145 మీదుగా గోగులపాడు రైల్వే బ్రిడ్జ్, మాచర్ల రైల్వే క్రాసింగ్ పాయింట్, అంబాపురం వ్యవసాయ భూముల వరకు. పడమర :- అంబాపురం వ్యవసాయ భూముల నుండి వర్రా రోడ్ రెడ్డి, డోర్ నెం. 2-2-58 (పులిపాడు రోడ్డుకు సమీపంలో) వరకు.
23	23	ఉత్తరము :- నడికుడి వ్యవసాయ భూముల నుండి బొడ్డపాటి శ్రీనివాసరావు, డోర్ నెం. 2-10-79 వరకు. తూర్పు :- బొడ్డపాటి శ్రీనివాసరావు, డోర్ నెం. 2-10-79 నుండి బొర్రా వెంకట రావు, డోర్ నెం. 3-225 వరకు. దక్షిణం :- బొర్రా వెంకట రావు, డోర్ నెం. 3-225 నుండి వర్రా వీరా రెడ్డి, డోర్ నెం. 2-2-112 (పులిపాడు రోడ్డుకు సమీపంలో) మీదుగా అంబాపురం హిందూ శ్మశానవాటిక వరకు.

		పడమర :- కొత్త అంబాపురం వ్యవసాయ భూముల నుండి ఎన్ కే హుస్సేన్, డోర్ నెం. 2-4-77 వరకు.
24	24	ఉత్తరము :- ఆనంద్ ఇండస్ట్రీస్ నుండి మార్కెట్ యార్డ్ మీదుగా నాయకురాలు నాగమ్మ విగ్రహం మీదుగా నార్కెట్ పల్లి హైవే నల్లవాగు వరకు. తూర్పు :- నార్కెట్ పల్లి హైవే నల్లవాగు నుండి రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డు నల్లవాగు మీదుగా. దక్షిణం :- రైల్వే స్టేషన్ రోడ్డు నల్లవాగు నుండి వినాయక దేవాలయం, యూపిహెచ్ సీ నడికుడి, చల్లగుండ్ల మమత, డోర్ నెం. 2-4-124/2 మీదుగా పులిపాడు వ్యవసాయ భూముల వరకు. పడమర :- లైమ్ స్టాన్ ఇండస్ట్రీస్, నడికుడి (ఇరిగేషన్).
25	25	ఉత్తరము :- గామలపాడు వ్యవసాయ భూములు. తూర్పు :- గామలపాడు వాగు నుండి ఎన్ కే మస్తాన్ బీ, డోర్ నెం. 9-49, నీలం కాశయ్య ఇల్లు, ఇరిగేషన్ రాములవారి దేవాలయం, పీర్ల చావిడి, ఉత్తరమి కృష్ణ కుమారి మీదుగా నడికుడి క్వారీస్ వరకు. దక్షిణం :- నడికుడి క్వారీస్ నుండి పసుపులేటి అమృతయ్య, డోర్ నెం. 2-5-173/1 మీదుగా పులిపాడు వ్యవసాయ భూముల వరకు. పడమర :- పులిపాడు వ్యవసాయ భూములు.
26	26	ఉత్తరము :- ఈదా రామకృష్ణ రెడ్డి D.No.2-5-172 నుండి నీలం కాశయ్య D.No.2-7-111 వరకు. తూర్పు :- నీలం కాశయ్య ఇంటి నుండి జక్కిశెట్టి కృష్ణ ఇంటి వరకు, పట్నా ఆనందరావు ఇంటి మీదుగా ఆనంద్ ఇండస్ట్రీస్ వరకు. దక్షిణం :- ఆనంద్ ఇండస్ట్రీస్ నుండి నడికుడి క్వారీస్ వరకు. పడమర :- నడికుడి క్వారీస్ నుండి ఛందోలు సుబ్బరత్నమ్ D.No.2-7-316 ఇరిగేషన్ రాములవారి గుడి, ఈదా రామకృష్ణ రెడ్డి D.No.2-5-172

		మీదుగా స్వీగ్ల చావిడి వరకు.
27	27	ఉత్తరము :- గామలపాడు వ్యవసాయ భూములు. తూర్పు :- గామలపాడు వ్యవసాయ భూముల నుండి నాగులేరు మీదుగా ఇటుకలబట్టి నాగులేరు మూల వరకు. దక్షిణం :- ఇటుకలబట్టి నాగులేరు మూల నుండి శివాలయం మీదుగా చిట్టిరాల లక్ష్మి, డోర్ నెం. 2-8-445 వరకు. పడమర :- చిట్టిరాల లక్ష్మి, డోర్ నెం. 2-8-445 నుండి నామకురాలు నాగమ్మ సర్కిల్, మార్కెట్ యార్డ్ దక్షిణ మూల మీదుగా ఆనంద్ ఇండస్ట్రీస్ వరకు.
28	28	ఉత్తరము :- దాచేపల్లి వ్యవసాయ భూములు. తూర్పు :- ఇటుకలబట్టి నాగులేరు మూల నుండి నాగులేరు అండర్ గ్రౌండ్ బ్రిడ్జ్ వరకు. దక్షిణం :- నాగులేరు అండర్ గ్రౌండ్ బ్రిడ్జ్ నుండి నద్యాలక్రీనివాన్ రెడ్డి, డోర్ నెం. 2-8-440 వరకు. పడమర :- నద్యాలక్రీనివాన్ రెడ్డి, డోర్ నెం. 2-8-440 నుండి శివాలయం మీదుగా ఇటుకలబట్టి నాగులేరు మూల వరకు.

మునిసిపల్ కమిషనరు
దాచేపల్లి నగర పంచాయితీ

---X---